
Ley de Acceso a la Información Pública Artículo 10: Información de oficio

Numeral 03: Directorio de empleados y servidores públicos

PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD
PBX PLANTA: 2421 -2464

No. UNIDAD/DEPARTAMENTO NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

1 Comisionado Presidencial Víctor Asturias 126 @pronacom.org

2 Asistente Comisionado Ammy de León 111 amdeleon@pronacom.org

3 Dirección Ejecutiva Lieschen Indiana Eger Aguilar 148 leger@pronacom.org

4 Sub Dirección Ejecutiva Priscila Oropin 129 @pronacom.org

5 Dirección Ejecutiva Pablo Alfonso Auyón Martínez 112 pauyon@pronacom.org

6 Dirección Ejecutiva Jaqueline Loló Chan Arreaga 110 jchan@pronacom.org

7 Dirección Ejecutiva Winston Alexis Nájera Tun 144 wnajera@pronacom.org

8 Guatemala adelante Cindy Elizabeth Arita Catalán 139

9 Administrativo Deborah Dominique de León Robles 117 dddeleon@pronacom.org

10 Administrativo / Técnico Lizbeth Barrientos 143 lbarrientos@pronacom.org

11 Administrativo / Inventarios Joel Squiver Álvarez Barillas 138 jalvarez@pronacom.org

12 Administrativo / Recepción María Alejandra Castellanos Morales  - Recepcion 101/102 recepcion@pronacom.org

13 Administrativo / Almacén Henri Josué Maeda Peña 146 hmaeda@pronacom.org

14 Adquisiciones y Contrataciones José Luis Castro Lara 128 jcastro@pronacom.org

15 Adquisiciones y Contrataciones Brenda Suceli Gramajo Pérez de Gómez 140 bgramajo@pronacom.org

16 Adquisiciones y Contrataciones Mirna Velásquez 141 mvelasquez@pronacom.org

17 Clima de Negocios María José Alcázar Frener 107 malcazar@pronacom.org

18 Clima de Negocios Cindy Stephany Quezada Velásquez 127 cquezada@pronacom.org

19 Clima de Negocios Fernando Marín 131 fmarin@pronacom.org

20 Clima de Negocios Luis Manolo Rivera Gómez 132 mrivera@pronacom.org

21 Competitividad Luis Fernando Peña de León 132 lpedeleon@pronacom.org

22 Clima de Negocios Neri Arnoldo Méndez Cruz 130 nmendez@pronacom.org

23 Competitividad Clara Galindo 134 cgalindo@pronacom.org

24 Competitividad Luis Carlos Orellana Morales 106 lcorellana@pronacom.org

25 Competitividad Evelyn Mayté Milián Cardona 135 emilian@pronacom.org

26 Diseño y Creatividad Luis Diego Prahl Castejón 142 ldprahl@pronacom.org

27 Diseño y Creatividad María Isabel Gaitán Grajeda 142 igaitan@pronacom.org

28 Comunicación Carlos José Morales Lemus 125 cmorales@pronacom.org

29 Financiero Yadira Ibeth Galindo Rosales de Hidalgo 105 ygalindo@pronacom.org

30 Financiero Hilda Lucrecia Martínez Duarte de Ortíz 136 lmartinez@pronacom.org

31 Financiero Jorge Luis Guzmán Méndez 124 jguzman@pronacom.org

32 Atracción de Inversión Alejandro José Moscoso Salazar 115 amoscoso@pronacom.org

33 Atracción de Inversión Mariana Cordón Rosales 115 mcordon@pronacom.org

34 Atracción de Inversión Andrea Maribel Mansilla Salazar 115 amansilla@pronacom.org

35 Atracción de Inversión Karla Joselynne Méndez Rodríguez 115 jmendez@pronacom.org

36 Informática Juan Carlos Batres Pérez 116 jcbatres@gmail.com

37 Atracción de Inversión Juan Pablo Mancilla Alcázar 115 jmancilla@pronacom.org

38 LA RUTA  José Antonio Weymann 123 asesorestrategico@larutagt.org

39 LA RUTA Ángel Alejandro Gabriel Cruz 123 aagabriel@pronacom.org

40 LA RUTA Juan Pablo Ligorría 123 jpligorria@larutagt.org

41 LA RUTA Mariana Berganza 123 maberganza@pronacom.org

42 LA RUTA Dulce María Leal 123 dmleal@pronacom.org

43 LA RUTA Madelyne Ortiz 123 mortiz@larutagt.org

44 LA RUTA Rosa María Tacan 123 rmtacan@larutagt.org

45 Atracción de Inversión Jennifer Denise Lobos Ranero 150 jlobos@pronacom.org

46 Atracción de Inversión Inversiones 151

47 Cafetería Aracely Yaneth Rodas Hernández / Franciss Melizza Icuté Pérez 120

48 SALA LIBERTAD 122

49 SALA INVERSIONISTA 123

50 SALA INNOVADOR 121

51 SALA VIP 115
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